Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08.2018  № 113
с. Едрово

Об утверждении Перечня
адресов объектов недвижимости

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании  результатов инвентаризации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень адресов объектов недвижимости, выявленных в результате инвентаризации на территории Едровского сельского поселения.
2. Внести данные в федеральную информационную адресную систему.

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

Приложение 1
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  15.08.2018 № 113

Перечень
адресов объектов недвижимости, выявленные в результате инвентаризации на территории Едровского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости

	1.
	д.Плав, дом 1 б

	2.
	с.Едрово, улица Гражданская, дом 2а

	3.
	с.Едрово, улица Сосновая, строение 38а

	4.
	с.Едрово, улица Станционная, дом 88а

	5.
	д.Рядчино, дом 35а

	6.
	с.Едрово, улица Гражданская, строение 51а

	7.
	д.Макушино, дом 33

	8.
	д.Наволок, здание 2а

	9.
	д.Наволок, дом 19а

	10.
	д.Новая Ситенка, дом 79

	11.
	д.Плав, дом 30а

	12.
	д.Селище, дом 20а

	13.
	с.Едрово, улица Сосновая, строение 37а

	14.
	с.Едрово, улица Калинина, строение 58а

	15.
	с.Едрово, улица Щебзавода, строение 9а

	16.
	д.Добывалово, строение 73а

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]